ИЗВЕЩЕНИЕ

Администрация Шебекинского городского округа Белгородской области извещает участников общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения площадью 184,7667 га с кадастровым номером  31:17:0000000:2277, расположенный по адресу: Белгородская область, Шебекинский район, в границах земель АО «50 лет Октября» о проведении общего собрания участников долевой собственности.
Общее собрание участников долевой собственности состоится 14 мая 2024 года           в 9 часов 30 минут по адресу: Белгородская область, Шебекинский городской округ,                     с. Большое Городище, ул. Советская, д. 15, здание Большегородищенской территориальной администрации.
Повестка дня собрания:
1. Избрание председателя, секретаря и счетной комиссии собрания.
2. Утверждение условий договора аренды земельного участка, находящегося                       в долевой собственности.
3. Избрание лица, уполномоченного от имени участников долевой собственности без доверенности действовать при согласовании местоположения границ земельных участков, одновременно являющихся границей земельного участка, находящегося в долевой собственности, при обращении с заявлениями о проведении государственного кадастрового учета и/или исправлении кадастровых ошибок, государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка, находящегося в долевой собственности, и образуемых из него земельных участков, а также заключать договоры аренды данного земельного участка или соглашения об установлении частного сервитута в отношении данного земельного участка, в том числе об объеме и о сроках таких полномочий.
Начало регистрации участников долевой собственности 14 мая 2024 года с 09 часов 00 минут.
Для регистрации и участия в собрании необходимо иметь при себе паспорт и документы, удостоверяющие право на долю в праве общей собственности на земельный участок; представителям - оформленные в соответствии с требованиями действующего законодательства документы, подтверждающие их полномочия.
Принять участие в голосовании по вопросам повестки дня собрания участников долевой собственности могут только лица, представившие документы, удостоверяющие личность, документы, удостоверяющие право на земельную долю, а также документы, подтверждающие полномочия этих лиц.
 С документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, можно ознакомиться по адресу: Белгородская область, Шебекинский городской округ, село Большое Городище, улица Советская, 15 (Большегородищенская территориальная администрация) в рабочие дни с 9:00 до 16:00, (перерыв на обед с 13:00 до 14:00) со дня опубликования настоящего извещения.
[bookmark: _GoBack]